
「令和２年度 年金相談会」  

再開のお知らせ 
 

 

 

 

平素より当ＪＡをご利用いただき誠にありがとうございます。 

「令和２年度 年金相談会」は、政府より緊急事態宣言の全面

解除が表明されたことに伴い、７月より再開させていただくこと

となりましたのでご連絡申し上げます。 

 各支店にてご予約を承っておりますので、是非ご利用ください。 

 

なお今後、新型コロナウイルス感染が再度拡大した場合には、

予定を変更させていただくことがございます。 

 ご理解・ご協力の程、宜しくお願い致します。 

 

 

令和 2年６月１日 

ＪＡ東京みどり 

 


